

به نام خدا

صورتجلسه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی شهرستان مرند

در سال جاری: ۱۳۹۳

شماره مسلسل:

دستور جلسه: به شرح ذیل					
محل جلسه: مرکز آموزش بهورزی شهرستان مرند روزشنبه مورخه: ۱۳۹۳/۱۰/۶		ساعت شروع: ۱۶		ساعت خاتمه: ۱۸	
شماره و تاریخ دعوتنامه	رئیس جلسه	دبیر جلسه	اعضا حاضر	میهمان	غائب
۹۳/۱۰/۳ ۵/۳۰/۱۱۵۸۹	مهندس تقی کرمی	دکتر محمد رضا شیخ	۳۷		راه و شهرسازی

دستور جلسه:

- پیگیری مصوبات قبلی کارگروه
- گزارش در خصوص تعمیرات و تجهیزات انجام یافته در واحدهای بهداشتی تابعه وبسته خدمتی دهان و دندان
- نبودسازه فضای فیزیکی مناسب جهت استقرار شبکه بهداشت و درمان و مرکز بهداشت شهرستان
- پایین بودن سن ازدواج در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و روستاها

موارد مطرحه

۱ - جلسه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید در ساعت ۴ بعد از ظهر مورخه ۹۳/۱۰/۶ در سالن مرکز آموزش بهورزی شهرستان مرند با حضور معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان و اعضاء محترم کارگروه تشکیل گردید، ابتدا آقای دکتر شیخ سرپرست محترم شبکه بهداشت و درمان ضمن خیر مقدم ، بردستورالعمل اخیر نظام نامه استانی مدیریت و توسعه سلامت همه جانبه با رویکرد مؤلفه های اجتماعی سلامت و در راس آن اجرای ماهانه کارگروه سلامت، در شهرستان ها اشاره کرده و توضیحاتی ارائه نمودند، طبق هماهنگی های قبلی وبا صلاحدید معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، جلسات کارگروه سلامت شهرستان با تواتر دو ماه یکبار تشکیل خواهد شد.

دستور اول جلسه:

۱ - پیگیری مصوبات قبلی کارگروه:

مهندس کرمی معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، مصوبات کارگروه قبلی را پی گیری نمودند و در ادامه پی گیری، دکتر شیخ گزارش عملکرد بند ۱ مصوبه قبلی را که مشکل اولویت سلامت شهرستان با موضوع اضافه وزن و چاقی بود ارائه نمودند و همچنین در مورد بند ۲ مصوبه کارگروه مبنی بر برگزاری کمیته تخصصی مابین ادارات صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف، جهاد کشاورزی و شبکه بهداشت و درمان توضیحاتی دادند. سپس مهندس کرمی در مورد کلیه بندهای مصوبات قبلی توضیحات کاملی ارائه نمودند.

وزارت کشور

استانداری آذربایجان شرقی

فرمانداری شهرستان مرند

نام سند: صورتجلسه

۲ - دستور دوم جلسه:

آقای بارانی رییس مرکز بهداشت شهرستان گزارش کاملی در خصوص تعمیرات و تجهیزات انجام یافته در واحدهای بهداشتی تابعه و بسته خدمتی دهان و دندان ارائه نمودند.

۳ - دستور سوم جلسه:

خانم حبیبی کارشناس مسئول سلامت جوانان و نوجوانان در مورد پایین بودن سن ازدواج در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر و روستاها با اشاره به آمار کشوری، استانی و شهرستان گزارشی کاملی ارائه نمودند

شماره مصوبه	مصوبات	اقدام کننده	مهلت مقرر
۱	پیرو مصوبه جلسه قبل، مقرر گردید مدیران کلیه ادارات در خصوص برنامه پیشگیری از اضافه وزن و چاقی، برنامه ریزی لازم را انجام داده و گزارش آموزش ها و سایر برنامه های اجرایی را به شبکه بهداشت و درمان شهرستان، (واحد بهبود تغذیه) ارائه نمایند.	شبکه بهداشت و درمان (واحد بهبود تغذیه)	
۲	پیرو مصوبه جلسه قبل، مقرر شد فرمانداری شهرستان در خصوص اتمام عملیات پروژه تقاطع غیر همسطح (راه مواصلاتی بیمارستان آیت ا... حجت کوه کمری) پیگیری لازم را بعمل آورد.	فرمانداری-شهرداری مرند راه و شهرسازی	
۳	در خصوص احداث و راه اندازی ساختمان موسسه آموزش عالی سلامت در شهرک میلاد، مقرر گردید زمین مورد نیاز (به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع) توسط اداره راه و شهرسازی در اختیار شبکه بهداشت و درمان قرار گیرد.	راه و شهرسازی-شبکه بهداشت و درمان مرند	
۴	مقرر شد پیگیری لازم در خصوص احداث بیمارستان جایگزین بیمارستان رازی مرند جهت تامین اعتبار کافی از محل کمیسیون ماده ۲۱۵ توسط فرمانداری محترم شهرستان صورت پذیرد.	دانشگاه علوم پزشکی تبریز-فرمانداری مرند	
۵	پیرو مصوبه جلسه قبل، مقرر شد جهت استقرار ناوگان هوایی بیمارستان آیت ا... حجت کوه کمری، شهرداری محترم، در زمینه تامین مکان مناسب، مشرف به ضلع غربی بیمارستان حجت کوه کمری همکاری لازم را بعمل آورد.	شهرداری مرند	
۶	مقرر گردید اقدامات جدی و عاجل در خصوص راه اندازی رادیولوژی بیمارستان جدید بعمل آید.	شبکه بهداشت و درمان	
۷	در خصوص نیروهای استخدامی بیمارستان آیت ا... حجت کوه کمری که در شهرستانهای دیگر اشتغال دارند، معین گردید در اسرع وقت شبکه بهداشت و درمان شهرستان، حسب نیاز نیروهای مربوطه را از دانشگاه علوم پزشکی درخواست نماید.	شبکه بهداشت و درمان	
۸	مقرر شد آزمایشگاه مرکز بهداشت شهرستان یک برنامه زمانبندی جهت پذیرش مراجعه کنندگان تنظیم نمایند تا تداخلی در زمینه پذیرش مزدوجین وسایر مراجعه کنندگان بوجود نیاید.	شبکه بهداشت و درمان	کارگروه چهارم
۹	مقرر شد بند ۱- اتحادیه های اصناف با نظارت اداره صنعت ومعدن وتجارت، جهت استعلام بهداشتی از مرکز بهداشت مرند یک برنامه زمانبندی تنظیم نمایند و طبق برنامه زمانبندی کارگاههایی که مدت زمان پروانه آنها روبره اتمام است در اولویت قرار گیرند. بند ۲- مقرر شد اتاق اصناف و اداره جهاد کشاورزی با هماهنگی شبکه بهداشت و درمان مرند جهت بالا بردن سطح آگاهی متصدیان وشاغلین کارگاهها، کلاسهای آموزشی برگزار نمایند.	اداره صنعت و معدن و تجارت با همکاری شبکه بهداشت و درمان	
۱۰	• مقرر گردید شرکت آب و فاضلاب روستایی نسبت به کلر زنی آب شرب روستاهای تحت پوشش بطور مستمر و روزانه اقدام نمایند.	شرکت آب و فاضلاب روستایی با همکاری شبکه	

وزارت کشور

استانداری آذربایجان شرقی

فرمانداری شهرستان مرند

نام سند: صورتجلسه

	بهداشت و درمان	• همچنین با هماهنگی شبکه بهداشت و درمان شهرستان در نمونه برداری مشترک (با اداره آب و فاضلاب روستایی) از نظر بررسی آلودگی میکروبی آب شرب اقدامات لازم بعمل آید.	
کارگروه چهارم	شبکه بهداشت و درمان	مقرر شد شبکه بهداشت و درمان شهرستان در مورد وضعیت بهداشتی کشتارگاه مرند گزارش مبسوطی ارائه نماید.	۱۱
کارگروه چهارم	شبکه بهداشت و درمان	مقرر شد عملیات احداث ۷ باب خانه بهداشت تا دهه اول بهمن ماه سال جاری در شهرستان پایان یافته و در دهه مبارک فجر راه اندازی گردد.	۱۲